愛知県環境調査センター・愛知県衛生研究所整備等事業

ＰＦＩ事業者選定委員会（第６回）議事概要

１ 日 時 平成２８年７月９日（土）午前１０時３０分から午後３時３０分まで

２ 場 所 今池ガスビル７階 プラチナルーム

３ 出席者

（１）委 員

委 員 長   片木  篤  (名古屋大学大学院教授)

副委員長   小川  光  (東京大学大学院教授)

委    員   奥宮 正哉 (名古屋大学大学院教授)

委    員   鈴木 賢一 (名古屋市立大学大学院教授)

委    員   村上  心  (椙山女学園大学大学院教授)

委    員   大村  啓  (愛知県環境部技監)

委    員   丸山 晋二 (愛知県健康福祉部技監)

（２）その他 愛知県環境部環境政策課長、

愛知県健康福祉部保健医療局生活衛生課長 他

４ 議事概要

（１）事業提案について

・事業提案の概要、基本設計等と事業提案との比較、事業提案に関する質問（委

員・事務局）に対する応募者の回答について、事務局より説明を行った。

・応募者の提案内容が基礎審査項目を充足していることを確認した。

（２）事業提案に関する意見交換

・応募者の事業提案について、意見交換を行った。

（３）ヒアリング方法について

・応募者ヒアリングの流れと注意事項について確認した。

（４）応募者ヒアリング

・本事業への提案内容について、応募者からプレゼンテーションを受け、質疑応

答を行った。

（５）ヒアリング内容に関する意見交換

・応募者ヒアリングの内容について、意見交換を行った。

（６）提案内容の評価及び総合評価点の算出について

・各委員が提案内容の評価を行った。

・各委員による提案内容評価点を事務局が集計し、入札価格評価点と提案内容評

価点を合計し総合評価点を算出した。

（７）最優秀提案者の選定について

・総合評価点について意見交換を行い、最優秀提案者を選定した。

（８）今後の予定について

・今後の予定について、事務局より説明を行った。

・客観的な評価の結果及び審査講評は、委員会の意見を反映して委員長及び事務

局が案を作成した後、全委員へ確認し公表することとした。

５ その他

・当委員会の開催は、今回を以て最終とする。

以上